vbi s̄: q̄ debēs hoc em ex legato v̄l p̄
missiōea moriaſ aīquā petaſ ab ip-
so liberat⁹ n̄i ip̄m occiderit. In mora
aut̄ sp̄ intelligit obligatus ex delicto
ff. de di. sur. l. in re. sur. q̄. Si xo q̄s
obligat⁹ ex stractu aut ē adiectū t̄ps
aut n̄. Primo casu t̄pe stractu statū
debitor est in mora. q̄ t̄ps intpellat
etiā si admonit⁹ n̄ fuerit. ut. l. mag-
na. L. de stractu. a. omitt. stipu. a. i ca-
si. ex de locato. Et adūte q̄ lic; iusta
cā subistēte excuse⁹: si n̄ implet q̄citus
p̄t p̄dificatē cām impedimentū: intelli-
gi⁹ in mora. ff. 8. arbi. l. colfus. q̄. vbi
s̄: q̄ iussus ab arbitro ut det ēto die
excusat⁹ si die illo fuerit impedit⁹ v̄l
mō cessāto iusto impedimentoū det q̄a-
ti⁹ p̄t. Ad id. ex de do. a. cīu. cū. dilā-
vbi iussus rēire ad papā n̄ excusat-
lic; fuerit impedit⁹ t̄pe cōstituto: si po-
stea cessāto impedimentoū n̄ venit. Sed cā
su qn̄ t̄ps n̄ est adiectū n̄ dic̄ debi-
tor in mora: n̄ cū fuerit intpellat⁹ v̄l
ab eo debitū petitū. dicta. l. si ex lega-
ti. Et ista intpellatio d̄ fieri cōgruo
loco a t̄pe. ff. de v̄lo. obli. l. cōfū. q̄
cū itavbi s̄: q̄ ap̄mittēte daē ep̄fēsi
n̄ p̄t peti aīquā illuc potuerit acce-
dero qn̄ p̄missor est rōme.

R Sed qd qn̄ q̄s obligat⁹ q̄ habz rē
aliena. R. Videf idem q̄ qn̄ q̄s obli-
gat⁹ ex cōtractu ad sp̄em p̄ dictā. l. si
ex legati. ff. de v̄lo. obli. videl; q̄ n̄
fit in mora aī intpellatōem a hoc qn̄
habuit a principio rē bona fide als ob-
ligaref ex delicto a ēēt sp̄ in mora ut
in p̄mīo. q̄ p̄dictū est. Sed si a p̄mī
habuit bonam fidēm v̄de in mora
aī interpellatōem. q̄ dicta. l. si ex le-
gati loq̄f etiā in legato in q̄ debet res
aliena. Sed p̄t dic̄ q̄ salēcē de iure dis-
uino a canonicoz: a in foro p̄mali qn̄
cūq̄ habuerit scientiā rei alienē: a n̄
reddat q̄citus p̄t: dicatur in mora.
q̄ constituitur in mala fide ex. de pre-
scrip. c. si. et in mala fide non licet v̄l
p̄ momētū morari. q̄ omne quod n̄
est ex fide p̄t m̄ ē dicto. c. si. Et q̄cqd

fit cōtra cōsciētiā edificat ad gehēnā.
ex de simo-ca-p tuas. n. sā si tener
q̄s iudicare dñō rē suā etiā q̄n aliis
habz ne i p̄am pdat. ex de fur. q̄ cum
fure: q̄t omagis tene indicare dare
q̄n ipse habz a scit dñm ei p̄serū q̄n
dñs rei impēdīre ab int̄appellatō evl̄
petitō e ppter paupertatē v̄l alia cām
misi forte possessor habuerit iustam
cām retinēdi. s. ppter sumpt⁹ q̄s in re
bona fide fecit. ff. de fur. l. si is q̄ vē cō
modass̄ v̄l si iusto errore putauerit
rē suā. q̄ casu etiā p̄ petitōe; nō v̄tis
tui in mora. ff. de pe. here. l. illud Itē
aduertēdū q̄ aī interitū rei mora. p̄
purgari p̄t. Purgatio at debz fieri p̄
oblatōe; rei integra q̄litatis nō vi-
ciata a gruo loco a tpe ut s. f. i. Itē
nota q̄ p̄ ultima mora nocet. ff. d̄ pe-
ri. a cōmo-rei-vēn-l-ill⁹ vbi s̄i q̄ s̄i
v̄dōr fuit in mora dā divinū venditū
a exinde obtulerit. a emptor fuerit i
mora recipiēdi mora nocet emptoria
nō v̄editoia idē ecōtra eēt q̄ ut ibi cō
cludi p̄ ultima mora nocet.